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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “İŞ POZİTİF PROGRAMI İLE 
250 BİNDEN FAZLA KADINI İSTİHDAMA KAZANDIRDIK”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki 
Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın ardından millete seslendi.

Kayseri’de eğitim sırasında kaza kırıma uğrayan uçakta şehit olan iki pilota Allah’tan 
rahmet dileyen Erdoğan, pilotların aileleri ile Türk Hava Kuvvetlerine başsağlığı 
dileklerini iletti.

14-28 Mayıs seçimleri sonrasında oluşturdukları kabinenin dün itibariyle görevdeki 
birinci yılını tamamladığını anımsatan Erdoğan, “Öncelikle Rabbimize, mensubu 
olmaktan iftihar ettiğimiz necip milletimize ve Türkiye’ye hizmet etme imkânını bizlere 
bahşettiği için hamdediyoruz. 85 milyonun her bir ferdine şahsımıza, partimize ve 
ittifakımıza duydukları güven için yürekten teşekkür ediyorum. Kabine üyeleri olarak 
hep birlikte aziz milletimizin teveccühüne mazhar olabilmenin gayretindeyiz.” diye 
konuştu.
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“Türkiye’ye Kazandırdıklarımız Ortadadır”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 783 bin kilometrekare 
vatan toprağının her karışına, 85 milyon insanın her 
bir ferdine aynı nazarla yaklaştıklarını ve aşkla hizmet 
ettiklerini vurgulayarak şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Felaket tellallarına aldırmıyoruz, fitne 
tüccarlarına kulak asmıyoruz. Bahanelerin arkasına 
sığınmadan Türkiye’yi büyütmenin, kalkındırmanın 
ve daha da yüceltmenin mücadelesini veriyoruz. 
Hükümetlerimizin ismini, milletimizin gönlüyle 
birlikte büyük bir başarı hikayesi olarak siyaset 
literatürüne yazdıran temel vasfımız, işte budur. 
Hükümet olarak yegane referansımız hizmetlerimiz 
ve eserlerimizdir. Türkiye’ye kazandırdıklarımız 
ortadadır, hedeflerimiz ortadadır; milletimiz de 
yaptıklarımızı, yapacaklarımızı çok net biçimde 
görmektedir. Bizim için esas olan da zaten milletimizin 
takdiri, duası ve kararıdır. Allah ömür verdikçe, ‘bugün 
Hak için, halk için ve Türkiye için ne yaptık’ sorusunu 
kendimize sormaktan geri durmayacağız.”

“En Düşük Emekli Aylığında 
Net Yüzde 82 Artışa Gittik”

Çalışma hayatının iyileştirilmesine yönelik bugüne 
kadar tarihi nitelikte birçok adım attıklarını hatırlatan 
Erdoğan, Türkiye’nin, dünyanın en kapsayıcı, yaygın 
ve kuşatıcı sosyal güvenlik sistemine sahip ülke 
olduğunu söyledi.

Çalışanı, memuru, emekliyi, ücretli kesimi enflasyona 
ezdirmeme ilkesine bugüne kadar sadakatle bağlı 
kaldıklarını dile getiren Erdoğan, 1 Ocak 2024’ten 
itibaren geçerli olan asgari ücretin net 17 bin 2 lira 
olarak belirlendiğini anımsattı. Böylece, bir önceki 
döneme göre net asgari ücret artış oranının yüzde 49, 
2023 Ocak dönemine göre artış oranının ise yüzde 100 
olarak gerçekleştiğini aktaran Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Memurlarımızın maaşlarını, söz verdiğimiz 
üzere, Temmuz 2023’te en düşük 22 bin liraya, Ocak 
2024 itibariyle de 33 bin liraya çıkardık. 7’nci Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmelerinde, genele ilişkin 
oransal zam dışında, 11 hizmet kolunun tamamında 
mutabakat sağlandı. En düşük emekli aylığında Ocak 
2023 tarihine kıyasla net yüzde 82 artışa gittik. 2023 
yılı ekim ayında emeklilerimizin tamamına bir defaya 
mahsus olmak üzere 5’er bin lira ödedik. Ramazan ve 
Kurban Bayramlarında ödediğimiz emekli ikramiyesi 
2024 yılı itibariyle yüzde 50 artışla 3 bin liraya çıktı.”

“Son Bir Yıl İçinde İŞKUR Aracılığıyla 1,3 Milyon 
Kişiyi İşe Yerleştirdik”

Ortak Paylaşım Platformu ve Çalışma Meclisini, 
sendikalarla, işverenlerle ve çalışma hayatının tüm 
temsilcileriyle gerçekleştirdiklerini hatırlatan Erdoğan, 
“Şu noktaya özellikle değinmek istiyorum, iş gücü 
piyasasına yönelik aldığımız tedbirler ve faaliyetlerimiz 
neticesinde Cumhuriyet tarihimizin rekorları kırıldı. 
İstihdam sayımızı 32,6 milyon kişiye, istihdam 
oranımızı yüzde 49,5’e, iş gücüne katılım oranımızı ise 
yüzde 54,2’ye yükselttik. İşsizlik oranımız ise yüzde 
8,6’yla son 10 yılın en düşük seviyesine indi.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kadın istihdam oranını 
yüzde 32,5’e, istihdam sayısını 12,3 milyon kişiye 
yükselttiklerini belirterek, kadın istihdamını 
desteklemeye yönelik “İş Pozitif” programıyla 250 
binden fazla kadını istihdama kazandırdıklarını aktardı.
Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi olanların 
istihdamına verilen teşviki 2025 sonuna kadar 
uzattıklarını dile getiren Erdoğan, bu teşvik sayesinde, 
yılda 650 bin kişi için sosyal güvenlik primi işveren 
paylarını karşıladıklarını, reel sektöre yaklaşık 25 
milyar lira destek olduklarını söyledi.

Son bir yıl içinde İŞKUR aracılığıyla 1,3 milyon kişiyi 
işe yerleştirdiklerini ifade eden Erdoğan, 2024’te bu 
sayının 570 bini geçtiğini kaydetti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Şubat 2023 depremleri 
nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen il ve 
ilçelerdeki işveren ve sigortalıların SGK’ya olan 
borçlarının ödenmesinin 28 Şubat 2025’e kadar 
ertelendiğini belirterek, Aralık 2023’te genel 
sağlık sigortası prim borcu bulunan 1 milyon 879 
bin vatandaşın yaklaşık 1,8 milyar liralık borcunun 
silindiğini aktardı.

İşverene asgari ücret desteği uygulamasında 
destek tutarını 700 liraya çıkardıklarını anımsatan 
Erdoğan, “2024 Mart ayı itibarıyla işverene toplam 
99,1 milyar lira asgari ücret desteği verildi. Son 1 
yılda geri ödeme listemiz genişletilerek 128 adedi 
kanser ilacı olmak üzere toplam 570 adet ilaç geri 
ödeme kapsamına alındı. Böylelikle 858’i kanser 
olmak üzere Geri Ödeme Listelerinde yer alan ilaç 
sayısı 8 bin 457’ye ulaştı.” dedi.

Erdoğan, sağlık raporu olan hastaların hastanelerde 
sıra alıp beklemeksizin, aile hekimlerine giderek 
ilaçlarını yazdırmalarını kolaylaştırdıklarını kaydetti.

“Tek Haneli Enflasyon Oranlarını 
Mutlaka Yakalayacağız”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin Orta Vadeli 
Program ve 12’inci Kalkınma Planı’yla belirlediği 
hedeflere doğru emin adımlarla ilerlediğini 
vurgulayarak, şunları kaydetti: “Son 1 yılda Merkez 
Bankamızın brüt rezervleri yaklaşık 44 milyar 
dolar artışla, 142 milyar doların üzerine çıktı. Swap 
hariç net rezervlerdeki artış son 1 yılda 67 milyar 
dolara ulaştı. Üretim, istihdam, ihracat ve kaliteli 
büyümeden taviz vermeden tek haneli enflasyon 
oranlarını mutlaka yakalayacağız. Bunun sabır, 
irade ve şüphesiz kararlılık gerektiren bir süreç 
olduğunun çok iyi farkındayız. Hükümet olarak, 
hedeflerimize ulaşacağımızdan en küçük bir 
şüphemiz bulunmuyor. Milletimizden de ekonomi 
programımızı sahiplenmeye ve desteklemeye 
devam etmesini bekliyorum. Önümüzdeki günlerde 
farklı toplantılarda son 1 yıldaki icraatlarımızı 
milletimizle paylaşmayı sürdüreceğiz.”

“İşverene 99,1 Milyar Lira 
Asgari Ücret Desteği Verildi”
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BAKAN IŞIKHAN: “NE İSTİHDAMDA NE DE EĞİTİMDE 
OLAN GENÇ SAYISINDA ÖNEMLİ AZALMALAR SAĞLADIK” 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 
Işıkhan, ILO’nun 112’nci Uluslararası Çalışma 
Konferansı’na katılmak üzere Cenevre’ye gitti.

Birleşmiş Milletler Binası’nda düzenlenen 
konferansta Genel Kurul’a hitap eden Bakan 
Işıkhan, ILO Genel Direktörün Gilbert F. Houngbo’yu, 
‘Yenilenmiş Bir Toplumsal Sözleşmeye Doğru’ adlı 
düşündürücü raporundan dolayı takdir ederek, “Bu 
rapor, herkes için sosyal adalet ve onur ilkelerini 
destekleme yönündeki kolektif sorumluluğumuzu 
hatırlatmaktadır. Çalışma dünyası benzeri 
görülmemiş dönüşümlerden ve zorluklardan 
geçmekte iken mevcut toplumsal sözleşmenin bu 
zorluklara çözüm bulma çabası içinde olduğu açıktır. 
Bu nedenle, dayanışma, adalet ve eşitlik ilkeleri 
üzerine inşa edilmiş, yenilenmiş bir toplumsal 
sözleşmeye ihtiyacımız bulunmaktadır. ILO’nun 
ilkeleri, gelenekleri ve standartları, yenilenmiş bir 
toplumsal sözleşmeyi üzerine inşa edebileceğimiz 
sağlam bir temel sağlamaktadır.” şeklinde konuştu.

“Mazlum Filistin Halkının Yanında Olacağız”

Işıkhan, ILO’nun yenilenmiş toplumsal sözleşmesini 
ve sosyal adaleti tartışırken, Gazze’de Filistinlilerin 
doğrudan hedef alınarak insanlık tarihinin en 
vahşi katliamının yaşandığına dikkati çekerek, 
“Burada işçi hakları, çalışan kadınları, toplu 
sözleşmeleri ve çalışma standartlarını konuşurken, 
Gazze’de bu temel hakların hepsi İsrail tarafından 
çiğneniyor. Bu trajedi, insanlık onuruna, sosyal 
adalete ve uluslararası hukuka yapılan ciddi bir 
saldırıdır. Türkiye; Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın güçlü liderliğinde, Gazze’ye 
54 bin ton insani yardım ulaştırarak Gazze’ye 
insani yardım sağlayan lider ülke konumundadır. 
Türkiye Cumhuriyeti devleti olarak bu katliama 
karşı şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da 
karşı duracağız. Mazlum Filistin halkının yanında 
olacağız” ifadelerini kullandı.



7

GÜ
ND

EM

HAZİRAN 2024

“Türkiye Yüzyılı Vizyonu Altında Cesur ve 
Kapsayıcı Adımlar Attık”

Türkiye’nin sosyal adalet ve dayanışma yaklaşımının 
köklerinin kadim devlet geleneğine dayandığına 
ve mevcut politikalara yön veren bir pusula görevi 
gördüğüne vurgu yapan Bakan Işıkhan, şöyle 
devam etti: “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın vizyoner liderliği ve ‘Türkiye Yüzyılı’ 
vizyonu altında cesur ve kapsayıcı adımlar attık. 
Özellikle kadınlara ve gençlere odaklanarak herkes 
için fırsat eşitliği ve insana yakışır işi teşvik ettik. 
Çabalarımız, dikkate değer sonuçlar vermektedir. 
Bu yıl tarihin en yüksek istihdam oranına ulaştık. 
Hem kayıt dışı istihdamda hem de ne istihdamda 
ne de eğitimde olan genç sayısında önemli 
azalmalar sağladık. Ulusal çabalarımızın ötesinde, 
Türkiye küresel alanda sosyal adaletin öncü sesidir. 
Türkiye, 2015 yılından bu yana milli gelire oranla 
en fazla insani yardım sağlayan ülke oldu. İttifak 
8.7 kapsamında çocuk işçiliğini ortadan kaldırmak 
için çaba gösteren ve uzmanlığımızı diğer ülkelerle 
paylaşan ‘rehber ülke’ olmaktan gurur duyuyoruz. 
Ayrıca ülkemiz, Küresel Sosyal Adalet Koalisyonu’na 
katılarak sosyal adalet konusundaki kararlılığını 
ortaya koymuştur.”

Işıkhan, politikaları ve uygulamaları şekillendirmede 
sosyal diyaloğu itici bir güç olarak gördüklerinin 
altını çizerek, “Bunun en son ve somut örnekleri, 

son 1 yıl içinde gerçekleştirdiğimiz Kamu Personeli 
Danışma Kurulu, Üçlü Danışma Kurulu ve Çalışma 
Meclisi’dir. Sosyal adalete yönelik yorulmak bilmez 
çabalarından dolayı ILO’ya en içten şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.

ILO Direktörü Gilbert F. Houngbo ile ikili görüşmelerde 
bulunan Işıkhan, görüşmede Türkiye ile ILO 
arasındaki ilişkilerin hızla ilerleyerek güçlü ve verimli 
bir iş birliğine dönüştüğünü görmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Çocuk işçiliğiyle mücadele 
alanında deneyimlerin diğer ülkelerle paylaşılması 
amacıyla İttifak 8.7 kapsamında Rehber Ülke 
olduklarını da anımsatan Bakan Işıkhan; kayıt dışılık, 
adil geçiş, tedarik zincirleri ve krizlere müdahale 
alanlarındaki ILO’nun yeni eylem programlarını ve 
bu programlara yönelik oluşturulması öngörülen 
yeni yapılanmayı memnuniyetle karşıladıklarını 
ifade etti.

Bakan Işıkhan, Filistin Çalışma Bakanı Dr. Enas 
Dahadha ile de ikili görüşmelerde bulundu. Görüşme 
kapsamında Filistin meselesi ve küresel işbirliği ve 
Bakanlıklar arası ilişkiler ele alındı.

112’nci Uluslararası Çalışma Konferansı kapsamında 
Endonezya İşgücü Bakanı Dr. Hj. Ida Fauziyah ile 
de ikili görüşme gerçekleştiren Bakan Işıkhan, 
görüşmede Türkiye-Endonezya ilişkilerine katkı 
sunmak ve ikili diyaloğu daha da güçlendirmek için 
kararlılıklarını vurguladı.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Reşat 
Moralı Toplantı Salonu’nda düzenlenen tekstil, giyim ve deri sektörünün temsilcilerinin katıldığı “I. 
Sektör Buluşmaları Programı”na katıldı. 
Toplantıda konuşan Bakan Işıkhan, Türkiye’nin gerek içeride gerekse dışarıda yaşanan birçok sorun ve 
engele rağmen Türkiye Yüzyılı yürüyüşünü emin adımlarla sürdürdüğüne vurgu yaparak, “Bu vizyonun 
başarılı bir şekilde hayata geçirilmesini sağlayacak en önemli araç ekonomik kalkınma ve üretim sürecidir. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde; yatırım, üretim, istihdam ve ihracat 
temel unsurlarıyla inşa edilmiş yerli ve milli bir ekonomik büyüme modeli bu sürecin en önemli teminatı 
niteliğindedir. Ülkemizin çeyrek asra yaklaşan büyüme yolculuğunda bugünlere bizi taşıyan da aslında 
bu bakış açısıdır. Elbette bu zaman diliminde ülkemiz; doğal afetler, savaşlar, küresel krizler gibi pek çok 
hadiseden olumsuz etkilenmiş ve birçok engelle karşı karşıya kalmıştır. Geçmişte gerek içeride gerekse 
dışarıda ve bölgemizde yaşanan sorunların ilerleyişimizi sekteye uğrattığı dönemler olmuştur. Ancak 
bunlardan hiçbiri uzun vadeli hedeflerimize ulaşmamıza engel teşkil etmemiştir. Ekonomiye ve çalışma 
yaşamına ilişkin devam eden bu başarılı ilerleyişin korunabilmesi için çalışmalarımızı çok yönlü ve etkili iş 
birlikleriyle yürütmek bizim en çok önem verdiğimiz konular arasındadır.” ifadelerini kullandı.

BAKAN IŞIKHAN: “KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNDEN 
YARARLANMAK İÇİN GEREKEN SON 3 YILDA 600 GÜN 
PRİM ÖDEME ŞARTINI 450 GÜNE DÜŞÜRDÜK”
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“Çalışma Hayatına Risk Oluşturabilecek 
Gelişmelerin Etkisini En Aza İndirmek İçin 

Çalışmalara Devam Ediyoruz”

Yeni hayata geçirilen düzenlemelerde de doğal 
afetler, küresel krizler gibi çalışma hayatına 
risk oluşturabilecek gelişmelerin etkisini en aza 
indirmek için çalışmalara devam ettiklerinin altını 
çizen Işıkhan, “Bu kapsamda Resmi Gazete’de 
yayımlanan Kısa Çalışma Ödeneği Yönetmeliği’nde 
yaptığımız değişiklikler de bu hassasiyetin en 
önemli göstergesidir. Kısa çalışma ödeneğinden 
yararlanmak için gereken son 3 yılda 600 gün prim 
ödeme şartını 450’e güne düşürdük. Uygulamanın 
sigortalı bakımından 4 haftadan kısa olabilmesinin 
istisnalarını da düzenledik. Yaptığımız bu 
düzenlemelerle her şart ve koşulda işverenlerimiz ve 
çalışanlarımız arasındaki dengeyi koruyarak hareket 
ettiğimizi de özellikle belirtmek isterim.” bilgilerini 
paylaştı.
Bakan Işıkhan, etkili iş birliklerinin özellikle iş gücü 
piyasalarında karşılaşılan güçlükler ve bunların 
aşılması için yapılması gerekenler konusunda 
çalışma hayatının paydaşlarıyla bilgi ve görüş 
alışverişinde bulunmanın önemine değindi.

“Çalışan, Üreten, Ülkemizin Geleceği Adına Taş 
Üstüne Taş Koyan Herkes Bizim Paydaşımızdır”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın çok taraflı, 
çok kültürlü ve çok disiplinli bir çalışma hayatına 
sahip olduğuna dikkati çeken Işıkhan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Çalışan, üreten, ülkemizin geleceği adına 
taş üstüne taş koyan herkes bizim paydaşımızdır, 
yol arkadaşımızdır. Tüm sektörlerde iş gücü arz 
ve talebinin eşleşmesi noktasında karşılaşılan 
güçlüklerin tespit edilerek istihdamın geliştirilmesine 
yönelik sonuç odaklı politikaların belirlenmesi 
Bakanlığımızın en temel amaçlarından birisidir. Bu 
anlayışla Bakanlık olarak, Sektör Buluşmaları adı 
altında özellikle ekonomimizde ve istihdamda öne 
çıkan sektörlerin temsilcileriyle bir araya gelmek ve 
çözüm odaklı istişarelerde bulunmak amacıyla yeni 
bir çalışma başlatıyoruz.”

Bakan Işıkhan, bu amaç doğrultusunda iş gücü 
piyasalarının geçmişten gelen yapısal sorunlarını 
çözmek, gelecekte karşılaşılması muhtemel 
güçlükleri ve fırsatları bir arada değerlendirerek 
sektörlerde istihdamı geliştirecek ortak aklın 
geliştirilmesi için sektör temsilcileriyle bir araya 
gelmeyi amaçladıklarını aktardı.
Tekstil sektörünün Türkiye için hem ekonomik hem 
de stratejik öneme sahip büyük bir sektör olduğunu 
kaydeden Işıkhan, “Ekonomiye sağladığı katma 
değer, ihracat potansiyeli ve istihdam kapasitesi 
ile ülkemizin kalkınmasında çok önemli bir rol 
oynamaktadır. Özellikle son yıllarda, sektörümüzün 
gösterdiği gelişim ve büyüme, bizler için gerçekten 
büyük bir gurur kaynağı olmuştur. Bu sektör yeşil 
ve dijital dönüşüm süreçlerine adaptasyonu daha 
hızlı gerçekleştirebilen, bölgesel yaygınlığı geniş ve 
emek yoğun bir sektör niteliğindedir.” diye konuştu.
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“İşsizlik Oranında Son 11 Buçuk Yılın En İyi 
Seviyesini Yakalamış Durumdayız”

Bakan Işıkhan, istihdamda ve iş gücünde en iyi 
verilerin elde edildiği, tarihi zirvelerin yakalandığı 
bir sürecin içerisinde olduğuna vurgu yaparak, şöyle 
devam etti: “Politikalarımızın ve reformlarımızın 
etkisini çok şükür hızlı bir şekilde görüyoruz. TÜİK 
tarafından nisan ayı iş gücü verileri açıklandı ve işsizlik 
oranında Kasım 2012’den bu yana, son 11 buçuk yılın 
en iyi seviyesini yakalamış durumdayız. İşsizlik oranı 
aylık bazda 0,1 puan; yıllık bazda ise 1 buçuk puan 
azalarak 8,5’a gerilemiş durumda. İşsiz sayısı da 
484 bin kişi azalmış durumda. İstihdam sayısı geçen 
yıla göre 1 milyon 240 bin kişi artarak 32 milyon 
266 bin kişiye yükseldi. İstihdam oranı da 1 buçuk 

puan artarak yüzde 49 olarak gerçekleşti. Genç ve 
kadınlarda da son yılların en iyi seviyelerine ulaştık. 
Genç işsizlik verisi, 2005 yılından bu yana en düşük 
seviyeye geldi. Kadınlarda ise yıllık bazda işsizlik 
2,9 puan azalarak yüzde 11,1 olarak gerçekleşmiştir. 
Bizler bu verileri çalışma hayatına katılımın ve 
istihdamın artması, iş imkânlarının çeşitlenerek 
genişlemesi ve ülkemizin istikrarlı büyümesinin bir 
yansıması olarak değerlendiriyoruz.”

Toplantıya Bakan Yardımcısı Faruk Özçelik, birim 
yöneticileri ile tekstil, giyim ve deri sektörünün 
temsilcileri katıldı.
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İŞKUR İLE MARMARA ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ  PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Marmara Üniversitesi (MÜ) arasında iş gücü piyasasının 
nitelikli iş gücü ihtiyacının karşılanması amacıyla düzenlenen iş birliği protokolü Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lutfihak Alpkan ve Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kurt tarafından 
imzalandı. 

Marmara Üniversitesinde gerçekleşen imza törenine, Bakan Yardımcısı Alpkan ve MÜ Rektörü Kurt’un 
yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Danışmanı Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu, İŞKUR Genel Müdür 
Yardımcısı Varol Dur, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Uğur Oto da katılım sağladı. 
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Güney Kore Cumhuriyeti Engellilere Yönelik İstihdam Ajansı (KEAD)  Yöneticisi Jung Yeon Kim 
başkanlığındaki heyet, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile iş birliği protokolü imzalamak, bilgi ve tecrübe 
paylaşımı gerçekleştirmek amacıyla 11-13 Haziran 2024 tarihleri arasında İŞKUR’a çalışma ziyareti 
düzenledi.

Ziyaretin ilk gününde; İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Varol Dur başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 
istihdam uzmanları tarafından İŞKUR’un genel yapısı, Türkiye’nin iş gücü piyasası verileri, istihdam, iş 
ve meslek danışmanlığı, engelli vatandaşlarımıza yönelik hizmetler, aktif ve pasif iş gücü hizmetleri ile 
yürütülmekte olan projeler hakkında detaylı sunum gerçekleştirildi.  Sunumun ardından Jung Yeon Kim ve 
beraberindeki heyet, engellilere yönelik gerçekleştirilen faaliyetleri ile ilgili İŞKUR heyetine bilgilendirmede 
bulundu. 

GÜNEY KORE CUMHURİYETİ ENGELLİLERE YÖNELİK 
İSTİHDAM AJANSI HEYETİ İŞKUR’U ZİYARET ETTİ
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Ziyaretin ikinci gününde; heyet, İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş ile bir araya gelerek kurumlar arası iş birliği 
faaliyetleri ile 2024 yılında gerçekleştirilecek çalışmaları içeren iş birliği protokolünü imzaladı.  

Ziyaretin son gününde ise heyet, İŞKUR uygulamalarını yerinde görmek amacıyla iş kulübü  ve akabinde İŞKUR 
destekleriyle hayata geçen engelli iş yeri ziyareti gerçekleştirdi.  Ziyarette heyete İŞKUR’un sunmuş olduğu 
hizmetler hakkında bilgi verildi. 
Ziyaret, kurumlar arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine ve gelecek dönemde gerçekleştirilecek faaliyetlere 
ilişkin yol haritası belirlenmesine yönelik istişareler neticesinde sona erdi.
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AZERBAYCAN MİLLİ OBSERVATORİYA KURUMU 
İŞKUR’A ZİYARET DÜZENLEDİ

Azerbaycan Emek Piyasası ve Sosyal Koruma Sorunları Üzerine Milli Observatoriya Kurumu heyeti, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi Başkanlığı (ÇASGEM) tarafından ülkemiz ve özellikle Türkiye 
Cumhuriyetleri ile sürdürülebilir iş birlikleri oluşturmak amacıyla yürütülen “ÇASGEM’in Eğitim Kapasitesinin 
Geliştirilmesi Projesi” kapsamında 4 Haziran 2024 tarihinde İŞKUR’a ziyaret düzenledi.

Ziyaret kapsamında, İŞKUR tarafından yürütülen iş gücü piyasası araştırmaları ve sonuçları ile aktif iş gücü, 
istihdam, iş ve meslek danışmanlığı ile işsizlik sigortası hizmetleri hakkında heyete bilgiler verilirken karşılıklı 
tecrübe paylaşımı gerçekleştirildi.
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İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık, Denizli ziyaretleri kapsamında Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünü ziyaret etti.

Işık gerçekleştirdiği ziyarette, İl Müdürlüğünce istihdamın korunması ve artırılması için yürütülen çalışmalar, 
aktif iş gücü hizmetleri kapsamında düzenlenen kurs ve programlar ile iş kulüpleri faaliyetleri hakkında 
Kurum yöneticileri ile istişarelerde bulundu.  

Ardından İl Müdürlüğü personeliyle bir araya gelen Işık,  toplu iş görüşmesine katılan firma yetkilileri ve iş 
arayan vatandaşlar ile de görüştü.

Işık daha sonra istihdam ve üretim çalışmalarını yerinde incelemek amacıyla  Denizli Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet gösteren Yavuz Çehre Tekstil San. ve Tic. firmasını ziyaret etti. 

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI IŞIK,  DENİZLİ ÇALIŞMA VE 
İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ
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PROGRAM BÜTÇE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımı, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 
performans esaslı bütçe sistemini amaçlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
kapsamında uygulanan performans esaslı program bütçelemenin İŞKUR’da da uygulanabilmesi amacıyla 
07 Haziran 2024 tarihinde İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Engin Akyol başkanlığında program bütçe eğitimi 
düzenlendi. 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı yetkilileri tarafından gerçekleştirilen toplantıya İŞKUR 
birimlerinden temsilciler katılım sağladı.
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KISA ÇALIŞMA UYGULAMASINDA YENİ DÖNEM BAŞLADI

Pasif işgücü programlarının erişilebilirliğinin artırılarak daha fazla vatandaşa sosyal koruma sağlanması 
ve kısa çalışma ödeneğinin etkinliğinin artırılması amacıyla 3 Şubat 2024 tarihinde yayımlanan kanuni 
düzenleme ile kapsamlı değişiklikler hayata geçirildi. 

Yeni kanun sonrasında, kısa çalışma uygulamasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla da 
11 Haziran 2024 tarihinde Kısa Çalışma ve Kısa Çalışma Ödeneğine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik Resmi Gazete’de yayımlandı.  

Söz konusu yönetmelik ile kısa çalışma uygulamasına ilişkin detaylı tanımlamalar yapılarak uygulamada 
ortaya çıkması muhtemel başlama ve bitiş tarihlerindeki belirsizliğin ortadan kaldırılması hedeflendi. 
Kısa çalışma uygulamasına ilişkin usul ve esaslar hakkında önemli düzenlemelerin yer aldığı yönetmelik 
ile;
• Diğer zorlayıcı sebep gerekçesiyle yapılan başvurularda işyerinin fiziken doğrudan etkilendiği 
durumlarda Yönetim Kurulu kararı aranmayacağına,
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• İşyerinin fiziken doğrudan etkilenmediği ancak nakit darlığı, ödeme güçlüğü, pazar daralması ve stok 
artışı gibi sebeplerle dolaylı olarak etkilendiği gerekçesiyle yapılan başvuruların Kurum birimi tarafından 
reddedileceğine,
• İşverenler tarafından yapılan başvurulara ilişkin güncelleme taleplerine ilişkin süreçlerin nasıl 
yürütüleceğine, 
• Kısa çalışma ödeneği başvurusu yapılan işyerinden farklı bir işyerine nakil olan sigortalı için nakil olunan 
işyeri üzerinden yeni başvuru yapılması gerektiğine,
• Sosyal Güvenlik Kurumu kayıtlarıyla uyumlu olması kaydı ile fiili gerçekleşen kısa çalışma uygulamasında 
sigortalı bakımından haftalık çalışma süresinin en az üçte bir oranında azaltılmış olması kuralının 
aranmayacağına,
• İşverenler tarafından kısa çalışma döneminin son ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerinin veya 
muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin verilmesi gereken tarihi izleyen ayın sonuna kadar İŞKUR’a 
iletilen ödemeye esas bilgilerin ödemelerde dikkate alınacağına, kısa çalışma ödeneğinin kesilmesi ve 
durdurulmasına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesine yönelik detaylı düzenlemeler yapıldı. 
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NEET PRO KAPANIŞ KONFERANSI ANKARA’DA 
DÜZENLENDİ

Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin ortak 
finansmanıyla yürütülen “Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Olan Gençler için İşgücü Piyasası Destek 
Programı (NEET PRO) Teknik Destek Projesi” 
kapanış konferansı 28 Haziran 2024 tarihinde 
Ankara’da düzenlendi. 
Etkinlik,   Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdür 
Yardımcısı Ersoy Günay, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu İşbirliği Birim Başkanı Odoardo 
Como ile İŞKUR Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanı ve NEET PRO Operasyon Faydalanıcısı 
Kıdemli Temsilcisi (SROB) Oğuzhan Küpeli’nin 
açılış konuşmalarıyla başladı. Projenin tanıtım filmi 

gösterimi ve proje takım lideri Luca Azzoni’nin 
sunumu ile öğleden önceki oturum tamamlandı. 
Konferansın öğleden sonraki oturumuna paneller 
ile devam edildi.Panellerde hibe projelerine katılan 
NEET gençlerin deneyimleri dinlenildi.NEET’lerin 
kapasite geliştirme ve istihdam edilebilirliği, 
NEET’lere erişim ve farkındalık faaliyetleri ele alındı.  
Etkinlik süresince projenin kazanımları ve gençlerin 
gelecekteki beklentileri üzerine önemli görüşler 
paylaşıldı. 
Kamu kurum ve kuruluşları, gençler, uluslararası 
kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarından yaklaşık 
360 kişinin katıldığı etkinlik, kapanış konuşmaları 
ile sona erdi.
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) 2024 Eylem 
Planı kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan “İkiz Dönüşümün İş gücü Piyasasına Etkileri” araştırmasının 
istişare toplantısı 13 Haziran 2024 tarihinde düzenlendi. 

İlgili Kurum ve kuruluşların görüş ve önerilerinin alındığı ve İŞKUR  Genel Müdür Yardımcısı Varol Dur 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, araştırmanın taslak soru formu ve yöntemine ilişkin istişarelerde 
bulunuldu. Ayrıca toplantıya 20 farklı kurumun temsilcisi aktif olarak katılım sağladı. 

Kurum personeli tarafından gerçekleştirilecek olan araştırma sonuç raporunun https://www.iskur.gov.tr/
kurumsal-bilgi/raporlar/  adresinden kamuoyu ile paylaşılması planlanıyor. 

İKİZ DÖNÜŞÜMÜN İŞ GÜCÜ PİYASASINA ETKİLERİ 
ARAŞTIRMASI İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
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EUROGUIDANCE 2024 YILI ORTAK POLİTİKA AĞLARI 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İŞKUR tarafından ülke temsilciliği yürütülen Avrupa Rehberlik Merkezi’nin (Euroguidance) Ortak Politika Ağları 
toplantısı 12 Haziran 2024 tarihinde Belçika’nın başkenti Brüksel’de düzenlendi. 

Toplantıya Euroguidance Türkiye ofisinin yanı sıra, Euroguidance üyesi diğer ülkeler ile Avrupa Yeterlilikler 
Çerçevesi (EQF) ve Europass Ağı üyesi ülkelerin temsilcileri katılım sağladı. 1 gün süren ve farklı konularla 
ilgili oturumlardan oluşan toplantıda öncelikle 3 farklı ağın birbiriyle iş birliği içerisinde yürütebileceği ve 
geliştirebileceği çalışma alanları üzerine değerlendirmeler yapıldı. 

Bunun yanında, ağların gerek örgütlenme gerekse çalışma biçimi bakımından birbirinden öğrenebileceği 
düşünülen hususlar ile ilgili çeşitli oturumlarda ve farklı konu başlıkları altında istişarelerde bulunuldu.  Ayrıca, 
toplantı sırasında ülkeler kendi içerisindeki 3 farklı Ağın temsilciliklerinin ortaklaşa yürüttüğü iyi uygulama 
çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 
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İŞKUR, PORTEKİZ’E ÇALIŞMA ZİYARETİ DÜZENLEDİ

İŞKUR “Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler İçin İşgücü Piyasası Destek Programı” (NEET PRO) 
kapsamında İstihdam ve Mesleki Eğitim Enstitüsü (IEFP), Gençlik Garantisi Programı, Loures-Odivelas İş 
Merkezi, Vila Franca de Xira İstihdam ve Eğitim Merkezi, UPskill Programı, Choice Programı ve Talentus 
Space Programlarını incelemek amacıyla Portekiz’e çalışma ziyareti düzenledi. 

3-7 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen ziyaretlerde;  proje uygulamaları ve faaliyetlerine ilişkin 
sunumların yanında işsiz gençlerin ve iş gücü piyasasında dezavantajlı konumda olan bireylerin istihdam 
edilebilirliklerini ve mesleki becerilerini ve teknik yetkinliklerini artırmak amacıyla geliştirilen Youth 
Guarantee ve Choice Programlarına yönelik bilgilendirme sunumları yapıldı.

Ardından, Portekiz iş gücü piyasasının yapısı, aktif iş gücü piyasası önlemleri, özel politika gerektiren 
gruplara yönelik sunulan danışmanlık hizmetleri, profilleme, mesleki eğitimlerin genel yapısı ve çıraklık 
programları hakkında bilgi alındı. 

Ziyaret sırasında edinilen bilgiler, Türkiye’de genç işsizliği ve NEET sorununa yönelik yenilikçi ve sürdürülebilir 
çözümler geliştirilmesine katkı sağlarken özellikle IEFP’nin aktif istihdam politikalarının, mesleki eğitim 
programlarının ve engellilerin mesleki rehabilitasyonu konusundaki uygulamaların Türkiye’deki benzer 
projelere ilham kaynağı olacağı değerlendirildi.
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BOSNA HERSEK’İN EUROGUİDANCE’A DAHİL EDİLMESİ 
KONUSUNDA TOPLANTI DÜZENLENDİ 

Avrupa genelinde kariyer rehberliği ve danışmanlığı alanında iş birliği ve deneyim paylaşımlarını sağlamak 
üzere kurulan üye, aday ve çevre ülkelerin katıldığı bir çalışma ağı olan ve ülke temsilciliğini İŞKUR’un 
yürüttüğü Avrupa Rehberlik Merkezi’ne (Euroguidance)  üye olmayı amaçlayan Bosna Hersek’in nasıl bir 
örgütlenme ile Ağa üye olabileceği konusunun değerlendirildiği toplantı düzenlendi. 

Çevrim içi olarak 6 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya; Avrupa Eğitim Vakfı (ETF) temsilcileri 
Florian Kadletz, Kamuran Coşar ve Jan Peter Otero, Bosna Hersek İstihdam Kurumu Temsilcisi Selena 
Mesanoviç ve İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanı Ramazan Beğboğa ile İstihdam Uzmanı 
Kağan Bayramoğlu katılım sağladı.

Toplantı sırasında Euroguidance üyeliği konusunda İŞKUR’un deneyimleri Bosna Hersek temsilcilerine 
aktarılırken kurumsal olarak nasıl bir yapı gerektiği, üyeliğin olası getirileri ve gerektirdikleri üzerine 
açıklamalar yapıldı. Toplantının ilerleyen aşamalarında üyeliğin gereksinimleri konusunda açıklığa 
kavuşturulması istenilen hususlar hakkında bilgiler ele alındı. 
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LİTVANYA İSTİHDAM SERVİSİ İLE “ENGELLİ İŞ 
ARAYANLARA YÖNELİK HİZMETLER” KONULU ÇALIŞTAY 
DÜZENLENDİ

İŞKUR ile Litvanya İstihdam Servisi arasında imzalanmış olan iş birliği protokolü ve eylem planı kapsamında 
“Engelli İş Arayanlara Yönelik Hizmetler” konulu çalıştay 25 Haziran 2024 tarihinde çevrim içi olarak düzenlendi.

Çalıştayda, Litvanya İstihdam Servisi yetkilileri engellilere yönelik sunulan kamu istihdam hizmetleri ve vaka 
örnekleri üzerine sunum gerçekleştirirken İŞKUR istihdam uzmanları tarafından engellilerin İŞKUR’a kayıt 
süreçleri, kota sistemi, istihdam teşvikleri, iş ve meslek danışmanlığı hizmetleri ve kendi işini kurma hibe 
projeleri hakkında Litvanya yetkilileri bilgilendirildi.
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SLOVENYA İSTİHDAM SERVİSİ İLE ÇEVRİM İÇİ 
SEMİNER DÜZENLENDİ

Slovenya İstihdam Servisi ile 16-17 Kasım 2023 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen WAPES etkinliğinde 
imzalanan iş birliği protokolü kapsamında 27 Haziran 2024 tarihinde çevrim içi seminer düzenlendi. 

Kurumlar arası tecrübe paylaşımını amaçlayan seminerde, İŞKUR istihdam uzmanları tarafından sanal 
istihdam fuarları, İş Pozitif ve kadın istihdamını arttırmaya yönelik faaliyetler hakkında bilgilendirme 
yapılırken Slovenya İstihdam Servisi tarafından da Slovenya iş gücü piyasası ve platform algoritmaları 
hakkında sunum gerçekleştirildi.



26

GÜ
ND

EM

DÜNYA BANKASI HEYETİ İSDEP KAPSAMINDA 
İŞKUR’U ZİYARET ETTİ

Doğu ve Güney Afrika Sosyal Koruma ve İstihdam Uygulama Yöneticisi Paolo Belli, Baş Ekonomist 
Dhushyanth Raju ve beraberlerindeki heyet 12-13-14 Haziran 2024 tarihinde İŞKUR’u ziyaret etti. 

İlk olarak Çankaya Hizmet Merkezine gerçekleştirilen ziyarette heyete, İŞKUR’un hizmet sunumu 
çerçevesinde yürütülen faaliyetlere ilişkin bilgilendirme gerçekleştirildi. 

Heyet programın ikinci gününde İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Varol Dur’u makamında ziyaret etti. 
İlgili ziyarette,  İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP 2) hakkındaki güncel durum 
değerlendirilirken Dünya Bankası ile İŞKUR arasında gelecek dönemlerde tesis edilebilecek potansiyel iş 
birliklerine ilişkin istişarelerde bulunuldu.

Ziyaretin son gününde ise heyet tarafından İSDEP 2 kapsamında Adana ilinin Sarıçam ilçesine bağlı 
Organize Sanayi Bölgesinde bir iş yeri ziyaret edildi. “Temel imalat ve montaj elemanı” mesleğinde 30 
faydalanıcının Uygulamalı Eğitim Programından faydalandığı firmaya yapılan ziyarette, firma yetkilileri 
tarafından programlara ve şirketin çalışma alanlarına ilişkin bilgilendirmeler gerçekleştirilerek firmada 
üretilen ürünler ve çalışma ortamı tanıtıldı.
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İSDEP 2 PİLOT İL MÜDÜRLÜKLERİ İSTİŞARE 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP 2) kapsamında İŞKUR Pilot İl Müdürlükleri İstişare 
Toplantısı 4 Haziran 2024 tarihinde çevrim içi olarak düzenlendi. 

Toplantıya, Genel Müdürlük teknik birimlerinden yönetici ve uzman düzeyinde görev alan personelin yanı 
sıra Uygulamalı Eğitim Programları kapsamında sahada görev yapan ve il müdürlüklerinde Projenin idari 
süreçlerinde görev alan personel katılım sağladı.

Nisan ayında gerçekleştirilen istişare toplantısının devamı niteliğinde düzenlenen toplantıda,  Projenin saha 
uygulamalarında etkinliğinin artırılması ve bu yolla proje hedeflerine ulaşılabilmesi adına ihtiyaç duyulan 
tedbirler ve atılması gereken adımlar ele alındı.

Aynı zamanda Genel Müdürlük teknik birimleri ve il müdürlükleri arasındaki iletişimin de güçlendirilmesinin 
hedeflendiği toplantıda, pilot il müdürlüklerinde çalışmakta olan İŞKUR personelinin Proje faaliyetleri 
kapsamındaki soruları Genel Müdürlük birimlerince cevaplandırıldı. Buna ek olarak, Proje uygulamaları 
hakkında ihtiyaç duyulan hususlarda il müdürlüğü personeline yönelik genel bilgilendirmelerde de 
bulunuldu. 
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AKTİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARI KAPSAMINDA İSTİŞARE 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanı Oğuz Düzgün ve istihdam uzmanları, İŞKUR’un  
hizmetlerimizden biri olan aktif iş gücü programlarına ilişkin görüş alışverişinde bulunmak, mevzuatta 
ve uygulamadaki son değişiklikleri aktarmak, İŞKUR personelinin görüş ve önerilerini alabilmek amacıyla 
27-29 Mayıs 2024  tarihlerinde İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünü ve Hizmet Merkezlerini ziyaret 
etti. 

Ardından aynı amaçla 11 Haziran 2024 tarihinde Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünü ziyaret 
eden heyet, Ankara İŞKUR Hizmet Merkezlerinde görev alan personelin katılımıyla İŞKUR Genel Müdürlük 
Konferans Salonu’nda toplantı düzenledi. 
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102. MESLEK DANIŞMA KOMİSYONU 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

102. Meslek Danışma Komisyonu (MEDAK) toplantısı İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkan Vekili 
Ramazan Beğboğa başkanlığında 11 Haziran 2024 tarihinde İŞKUR Genel Müdürlük Toplantı Salonu’nda 
düzenlendi. 

İŞKUR, MEB, MYK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, YÖK, TOBB, TESK, TİSK, TÜRK-İŞ, TÜİK, KOSGEB 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda kurumlar arası iş birliğini güçlendirmeye, bilgi 
alışverişini sağlamaya ve meslek seçme aşamasında olan gençlerin meslekleri güvenilir kaynaklardan 
tanımasına yönelik çalışmalar ele alındı. 

Ayrıca toplantıda, meslek seçme aşamasında olan gençleri bilgilendirmek amacıyla üzerinde çalışılan ve 
aralarında muhasebe ve denetim uzmanı, yazılım geliştirme uzmanı, ziraat mühendisi (Bitki koruma), 
yapay zekâ ve veri mühendisi, spor uzmanı, inşaat altyapı teknisyeni, petrol endüstrisi teknisyeni, araç 
muayene istasyonu teknisyeni, raylı sistemler araç teknisyeni, astrolog mesleklerinin yer aldığı 10 adet yeni 
meslek bilgi dosyası görüşülerek onaylandı.
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Mersin Valiliği himayelerinde, Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü koordinasyonunda Mersin’de 
faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları iş birliğiyle “1. Mersin Engelsiz 
Kariyer ve İstihdam Fuarı”  düzenlendi.

Mersin Üniversitesi Akdeniz Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen fuara;  Mersin Valisi Ali 
Hamza Pehlivan, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar, İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, 
İŞKUR İl Müdürü Ercan Gön, Engelsiz İş Adamları Derneği Başkanı Soner Demir, kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, meslek kuruluşları ve STK temsilcileri ile Mersin’de faaliyet gösteren firma temsilcileri katılım 
sağladı. 

Fuarda, Mersin’in önde gelen firmaları tarafından açılan stantlar ile iş arayan engelli vatandaşlar işverenler 
bir araya geldi. 

MERSİN’DE ENGELSİZ KARİYER VE 
İSTİHDAM FUARI DÜZENLENDİ

İLLERDEN HABERLER

MERSİN
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Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Atlas Trend Tekstil Sanayi Ticaret Limited Şirketi 
iş birliğinde, katılımcıların mesleki yeterliliklerini geliştirmeleri ve tecrübe kazanabilmeleri amacıyla 
“konfeksiyon işçisi” mesleğinde 20 kişilik İşbaşı Eğitim Protokolü imzalandı. Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve protokol üyelerinin katılımıyla imzalanan protokol kapsamında katılımcılar 
işbaşında uygulamalı eğitim alacak. 

AFYONKARAHİSAR’DA 
İŞBAŞI EĞİTİM PROTOKOLÜ İMZALANDI

AFYONKARAHİSAR
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ESKİŞEHİR

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet yürüten Mithatoğulları 
Sentetik Dokuma Firması arasında konfeksiyon işçisi mesleğinde 23 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 
“Yüzyılın Kadın İstihdamı Programı” kapsamında, eğitim alacak kursiyerlerin yoğunlukla kadın kursiyer 
olup 6 aylık sürecin sonucunda kursu bitirecek katılımcıların tamamı istihdam garantili olarak işe alınacak. 
Firmanın şu anda çalışan sayıları 214 olup, yıl sonunda 250 istihdama ulaşması hedefleniyor. 

İŞKUR, MESLEK TANITIM GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ

ARDAHAN

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve 
Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde or-
taöğretim okullarında öğrenim gören 11. ve 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik Meslek Tanıtım Günü etkin-
liği düzenlendi. Farklı dallarda mesleklerin tanıtıl-
dığı etkinlikte; Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Biber üniversite programları, Arda-
han Başsavcı Vekili Mehmet Ali Sarıoğlu hakimlik 
ve savcılık meslekleri, Ardahan Göle Kaymakamı 
Yunus Emre Fırat ise kaymakamlık ve idari amirlik 
meslekleri hakkında sunum gerçekleştirdi. 

İŞKUR İŞ POZİTİF İLE KADIN İSTİHDAMINA DESTEK OLUYOR

ERZURUM

Ayrıca diğer meslek erbapları tarafından veterinerlik, avukatlık, inşaat mühendisliği, mimarlık, çevre mühendisliği 
ve hemşirelik mesleklerinde öğrencilere sunum yapıldı. Sunumların ardından soru cevap bölümü gerçekleştirilerek 
etkinlik sona erdi.
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü “Yüzyılın Kadın İstihdamı Programı İş Pozitif” kapsamında 
“perakende satış elemanı” mesleğinde  Birleşik Mağazalar A.Ş firması iş birliği ile 22’ si kadın olmak üzere 26 
kişilik, Migros Ticaret A.Ş firması iş birliği ile 23 kişi olmak üzere toplamda 49 kişilik işbaşı eğitim programları 
düzenleyecek.

Programda katılımcılar, 3 ay süreyle işbaşında uygulamalı eğitim görecek. Ayrıca program süresince 
katılımcıların günlük giderleri, İŞKUR tarafından karşılanacak.

İŞKUR, İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIYLA 
İSTİHDAMIN ARTIRILMASINA DESTEK OLUYOR

AYDIN

TRABZON’DA İŞBAŞI EĞİTİM 
PROTOKOLLERİ İMZALANDI 

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile 
Gündoğdu Mobilya Sanayi Tic. Ltd. firması iş 
birliğinde mobilya döşeme ve dikim işçisi ile oksi-
gaz kaynakçısı mesleklerinde 12’si kadın olmak 
üzere toplamda 19 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. Protokol ile düzenlenecek 
olan programların sonunda katılımcıların yüzde 
60’ı işveren tarafından 12 ay süreyle istihdam 
edilecek. 

TRABZON

Ayrıca Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Akgün Bilgisayar Program ve Hizmetleri Sanayi 
Ticaret A.Ş. iş birliğinde geleceğin meslekleri alanında 10 kişilik İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 
Katılımcıların 5’inin kadın olduğu yazılım ve veri tabanı uzmanı mesleğinde düzenlenecek olan program 9 ay 
sürecek olup programın sonunda katılımcıların yüzde 60’ı işveren tarafından 18 ay süreyle istihdam edilecek.
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İŞKUR İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIYLA 
İSTİHDAMA KATKI SUNUYOR

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Site Telekom 
A.Ş. Kars Lokasyonu iş birliğinde müşteri hizmetleri 
görevlisi mesleğinde 36 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. İmzalanan protokol kapsamında 
firma tarafından program sonrasında başarılı olan 
kursiyerler istihdam edilecek.KARS

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile OKT Trailer Sanayi firması iş birliğinde sistem mühendisi ve ürün 
geliştirme elemanı mesleğinde çalıştırılmak üzere 9 kişilik, Sultan Ak Tekstil firması iş birliğinde ise düz dikiş 
makineci mesleğinde 9 kişilik olmak üzere toplamda 18 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. Katılımcılar, 
firma bünyesinde 6 ay süreyle işbaşında uygulamalı eğitim görecek. Program süresince katılımcıların günlük 
zaruri giderleri İŞKUR tarafından karşılanacak. 

İŞKUR, İŞBAŞINDA EĞİTİM PROGRAMLARIYLA İSTİHDAMA DESTEK OLUYOR

AYDIN
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Çanakkale Çalışma ve iş Kurumu İl Müdürlüğü Biga Hizmet Merkezi tarafından 2024 yılı itibariyle mezun 
olacak meslek lisesi öğrencilerini İŞKUR’da görevli iş ve meslek danışmanları ile tanıştırmak, işverenler 
ile görüşmelerini sağlamak, öğrencilerin İŞKUR kayıtlarını yapmak ve iş hayatına katılımını sağlamak 
amacıyla “İlk İş Görüşmem İlk İşim Projesi”nin imza protokolü düzenlendi.  

İmza törenine; Biga Kaymakamı Erdinç Dolu, Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur 
Yavuz, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, 
Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İbrahim Mutur, Kamu Kurum ve Kuruluş temsilcileri ile firma 
temsilcileri katılım sağladı.  Firma temsilcileri, mezun olacak öğrenciler ile görüşmeler yaparak öğrencilere 
iş hayatı hakkında bilgi verdi.

BİGA İŞKUR’DA İLK İŞ GÖRÜŞMEM İLK İŞİM 
PROJESİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ÇANAKKALE
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), İş Kulüpleri kapsamında düzenlediği eğitimler ile kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren gruplarda yer alan kişilere iş ve 
meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği vermeye devam ediyor. 

Eğitimlerde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra 
katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti de sunuluyor. Böylece iş hayatına girmekte 
zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmaları hedefleniyor.

İŞ KULÜPLERİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

KAYSERİ

ESKİŞEHİR

TRABZON

GAZİANTEP
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İŞKUR’UN DÜZENLEDİĞİ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI İLE TECRÜBE SAHİBİ OLDUM

İsmim Çiğdem Turgut, Almanya Mannheim doğumluyum. Lise eğitimimi Mersin 
Nevit Kodallı Güzel Sanatlar Lisesinde tamamladıktan sonra, Dumlupınar Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümünden mezun oldum. 
Çizgi film ve animasyonlar aklım erdiğinden beri hayatımın önemli bir parçası oldu. 
Gerek okul sonrası, gerek boş zamanlarımda farklı farklı evrenleri izlemek, benim 
için büyük hayal gücü ve ilham kaynağıydı. Türkiye’ye taşındığımızda ve burada 
eğitimimi sürdürdüğümde öğretmenlerim ‘’İleride nasıl bir kariyer hedefliyorsun?’’ 
diye sorduklarında cevabım hazırdı: ‘’Çizgi film yapmak.’’ 

ÇİĞDEM TURGUT/ESKİŞEHİR

Animasyon Programcısı
İşbaşı Eğitim Programı

BAŞARI HİKÂYESİ

Başaran
ile

İŞKUR’un 
“Geleceğin 
Meslekleri 
Kursları” 
İş Hayatımda 
Çok Etkili Oldu
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Üniversite eğitimimin son yıllarında, birçok öğrenci 
gibi gelecek kaygısı duymaya başladım. Staj dersimiz 
için stüdyo ve prodüksiyon şirketleri araştırmaya 
başlamıştım. Resimli Film Animasyon Stüdyosu’nun 
projelerini sıcakkanlı buldum. Özellikle TRT Çocuk’ta 
yayımlanmış Toroslar’da yaşam sürdüren yörükleri 
konu alan animasyon dizisi Maysa ile Bulut, Toroslar/
Mersinli bir birey olarak beni büyülemişti. Bir buçuk aylık 
staj sürecimde yapıcı tecrübeler kazandım ve sektör 
hakkında fikirlerim oluştu. Mezun olunca İŞKUR’un 
Geleceğin Meslekleri alanında açtığı İşbaşı Eğitim 
Programına katıldıktan sonra çalışmak istediğim firmada 
istihdam edildim. Çizgi film ve animasyon/dizi ve 
sinema sektöründe faaliyet gösteren firma bünyesinde 
animasyon programcısı mesleğinde arka plan tasarımcı 
(background artist) diye tabir edilen işi yapıyorum. 
Sektörde birçok farklı ünvanlar olsa da, arka plan 
tasarlamak benim için ayrı bir tutku. Çevremizi oluşturan 
renkleri, dokuları, ışık ve gölge oyunlarını izlemeyi 
büyüleyici buluyorum. Bu gözlemlerimi, oluşturduğum 
çalışmalara yansıtmaktan mutluluk duyuyorum.

Çizgi film ve Animasyon 
Mesleğinde Merak ve Tutku 
Çok Önemli

Amacım ekibim ile birlikte nice ilham verici projelere 
imza atıp insanlarla paylaşabilmek, benim hayatımı 
şekillendiren bu macerayı, aynı hedeflerle ilerlemek 
isteyen genç-yaşlı fark etmeden herkese motivasyon ve 
ilham ile sunabilmek. Bu işte merak ve tutku inanılmaz 
derecede önemli. Elbette kaygılar zaman zaman kendini 
belli edecektir fakat kaygılanmak yerine harekete geçmek 
sizi olduğunuz yerden kurtarıp ileriye götürecektir. 
Üretimin önemli olduğu gibi hayal gücünü beslemek de 
ihmal edilmemeli. Bu alana ilgi duyan birçok insan var 
bu ülkede, adeta koskocaman bir aile. Bölümün öğretim 
üyeleri, sektör veya serbest meslek olarak bu kariyeri 
sürdüren insanlarla iletişime geçip, konu ile ilgili bilgi 
sahibi olmak gerekiyor. Son olarak sunmuş oldukları 
İşbaşı Eğitim Programı ile yapmak istediğim işte hem 
tecrübe hem de sektör hakkında bilgi sahibi olmamama 
fırsat sunan İŞKUR’a teşekkür ederim.  
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İşsizlik sigortası; çalışma istek, yetenek, sağlık ve yeterliliğinde olmasına rağmen 
kendi istek ve kusuru dışında işini kaybedenlerin uğradıkları gelir kayıplarını 
kısmen de olsa karşılamayı amaçlayan, sigortacılık tekniği ile faaliyet gösteren 
ve devlet tarafından kurulan zorunlu bir sigorta koludur.

1 İşsizlik Sigortası Nedir?  

2
Bir hizmet akdine dayalı olarak çalışan sigortalılar, banka sandığına tabi 
sigortalılar ve istekleri hâlinde kısmi süreli iş sözleşmesi ile çalışan sigortalılar 
işsizlik sigortası kapsamındadır. Memurlar ve kendi nam ve hesabına çalışanlar 
işsizlik sigortası kapsamında yer almamaktadır.

Kimler İşsizlik Sigortasından Yararlanabilir? 

3 Kimler İşsizlik Ödeneği Alamaz?   

SORU 
              CEVAP

Haklı fesih dışında kendi kusuru ve isteğiyle istifa eden, herhangi bir sosyal 
güvenlik kuruluşundan yaşlılık aylığı alan kişiler işçi prim şartlarını sağlasa da 
işsizlik ödeneği alamaz.

4 İşsizlik Ödeneğimi PTT Şubelerine Gitmeden Alabilir Miyim? 

İşsizlik ödeneklerinizi PTT şubelerine gitmeden Kuruma bildirdiğiniz banka hesap numaraları 
(IBAN) aracalığıyla da alabilirsiniz.
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